

**Do wykonawcy, który zwrócił się
o wyjaśnienie treści SIWZ**

**Do wykonawców, którym
zamawiający przekazał SIWZ**

**Do zamieszczenia na stronie
internetowej**

**WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ) 2**

dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn. „Opracowanie planu transportowego”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” zamawiający, w odpowiedzi na pytania jednego z wykonawców dotyczące treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/ WYJAŚNIENIAMI:

Pytania:

W związku z ogłoszeniem SIWZ dla ww. przetargu z
jako podmiot zainteresowany w wykonaniu ww. zamówienia wnosi o udzielenie
odpowiedzi treści SIWZ w zakresie:

1. Załącznik nr 7:

W I etapie zamówienia należy uwzględnić natężenie potoków pasażerskich (na sieci połączeń kolejowych oraz autobusowych). Czy Zamawiający posiada informacje

o natężeniach potoków pasażerskich, które należy uwzględnić przy opracowywaniu planu?

W przypadku nie posiadania tych informacji przez Zamawiającego, czy do obowiązku Wykonawcy będzie należało ich pozyskanie? Jeśli tak, to jaką metodą?

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy podkład graficzny (mapę w formacie wektorowym) do wykonania zamówienia w formie graficznej?

2. Prosimy również o podanie wartości zamówienia- odnosząc się do przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedzi na pytania/wyjaśnienia:

Ad. 1

Zamawiający nie posiada informacji o natężeniu potoków pasażerskich. Zgodnie z SOPZ pkt I i II (załącznik nr 7 do SIWZ) zadaniem Wykonawcy będzie m.in. określenie natężenia potoków pasażerskich. Zamawiający nie określa metody, będzie to zadanie Wykonawcy. Zamawiający nie posiada podkładu graficznego (mapy w formie wektorowej).

Ad. 2

Na wstępie należy wskazać, iż powyższa prośba nie stanowi w rozumieniu przepisów ustawy, pytania dotyczącego treści SIWZ. W tym miejscu należy podkreślić, że przepis art. 38 ust. 1 ustawy daje uprawnienie wykonawcy zwrócenia się do zamawiającego jedynie o wyjaśnienie wątpliwości związanych z treścią SIWZ – innymi słowy nie można na jego podstawie zadawać pytań zamawiającemu związanych co prawda z postępowaniem, ale nie będących przedmiotem SIWZ. Pomimo braku obowiązku odniesienia się zamawiającego do powyższej prośby, zamawiający informuje, iż korzystając z uprawnień wynikających z przepisów ustawy, na obecnym etapie postępowania nie będzie informował wykonawców o wartości zamówienia.